
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
sneznaia-prodaza-doma-1094m2-3-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 109.4м², 3 комнаты, 2
этажа
5 906 000 ₽

 109.4м²   ?   3

Грановщина, Снежная, 18

 
Прокофьева Ирина
Агент +7 (952) 632-24-63

prokofeva.irina1@century21.ru

ВНИМАНИЕ: ждём ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ !!! ПРОДАЕТСЯ благоустроенный
двухэтажный деревянный дом 109.4 кв.м, с сауной прямо в доме, гараж 34 кв.м
на 2 машины, беседка с летней кухней 6х6 м, теплица 6х6 м, парник, септик на
6 кубов, участок ровный 10 соток, огорожен с всех сторон. В доме на 1 этаже: 1
спальня, зал, (раздельные),кухня, санузел, душевая, сауна. На 2 этаже 1
комната.Кухня производста DaVita мебель остается в подарок. В доме
трехступенчатая химводоочистка воды из собственной скважины глубиной 24
метра, что обеспечивает чистейшей водой, а в Хомутово это очень
актуально!Электроэнергия: три фазы, 15 КВТ, можно тувеличить. Обогреватели
управляются умным домом с телефона, через интернет. Дом очень теплый,
эргономичный! Ничего переделывать... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-sneznaia-prodaza-
doma-1094m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
sneznaia-prodaza-doma-1094m2-3-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 109.4м², 3 комнаты, 2
этажа
5 906 000 ₽

 109.4м²   ?   3

Грановщина, Снежная, 18

 
Прокофьева Ирина
Агент +7 (952) 632-24-63

prokofeva.irina1@century21.ru

ВНИМАНИЕ: ждём ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ !!! ПРОДАЕТСЯ благоустроенный
двухэтажный деревянный дом 109.4 кв.м, с сауной прямо в доме, гараж 34 кв.м
на 2 машины, беседка с летней кухней 6х6 м, теплица 6х6 м, парник, септик на
6 кубов, участок ровный 10 соток, огорожен с всех сторон. В доме на 1 этаже: 1
спальня, зал, (раздельные),кухня, санузел, душевая, сауна. На 2 этаже 1
комната.Кухня производста DaVita мебель остается в подарок. В доме
трехступенчатая химводоочистка воды из собственной скважины глубиной 24
метра, что обеспечивает чистейшей водой, а в Хомутово это очень
актуально!Электроэнергия: три фазы, 15 КВТ, можно тувеличить. Обогреватели
управляются умным домом с телефона, через интернет. Дом очень теплый,
эргономичный! Ничего переделывать... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-sneznaia-prodaza-
doma-1094m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
52

) 6
32

-2
4-

63


